
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  123/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Złoczewie

Na  podstawie  art. 178  Fg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Złoczewie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Złoczewie,  ul. Szkolna  16,  98-270  Złoczew,

KWW  WSPÓLNA

w składzie:

l.  Krystyna  Anna  Kapturkiewicz,  zgłoszona  przez

PRZYSZŁOŚĆ  GMINY  ZŁOCZEW,  zam.  Złoczew

2. Aleksandra  Elżbieta  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,

zam.  Złoczew

3. Zdzislaw  Józef  Kwapisz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Złoczew

4. Marcel  Amadeusz  Marczak,  zgłoszony  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Oleśnica

5. Przemysław  Michał  Nawrocki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Złoczew

6. Wioleta  Małgorzata  Ostiycharz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  ZŁOCZEW,

zam.  Tyczyn

7. Irena  Maria  Owczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Złoczew

8. Alina  Elżbieta  Semiak,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  ZŁOCZEWA,

zam.  Złoczew

9. Alfreda  Stanisława  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Złoczew

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

KomisarzaWyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Złoczewie.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisarńa.

3.

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

"7;':'1:tcĆ/tr'i Ć/ć/

Tomasz  Rafał  Kucharski


